

NF:CURA Erhverv - Fysioterapi & Erhvervsrådgivning IVS

c/o Sundhedscentret, Jægersborgvej 66 A, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 99 27 24

Årsrapport

25. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Nick Finn Augoustakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. september 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet NF:CURA Erhverv - Fysioterapi & Erhvervsrådgivning IVS
c/o Sundhedscentret
Jægersborgvej 66 A, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 99 27 24

Regnskabsår: 25. september - 31. december

Direktion Nick Finn Augoustakis, Adm. direktør

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at brede NF:CURA's værdier ud til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.402 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.435 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor driften endnu ikke er overskudsgivende. Selskabet kan hurtigt foretage en omkostningstilpasning, således at der forventes overskud i 2019. Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes over tid at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at kapitalejer i 2018 har tilføjet den fornødne finansiering og har endvidere tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige fremtidige finansiering hvis det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-108.402
2 Personaleomkostninger	-2.106
Øvrige finansielle omkostninger	-927
Resultat før skat	-111.435
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-111.435
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-111.435
Disponeret i alt	-111.435

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>11.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.599</u>
Aktiver i alt	<u>11.599</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	<u>-111.435</u>
Egenkapital i alt	<u>-111.434</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>123.033</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.033</u>
Passiver i alt	<u>11.599</u>

- 1 Kapitalforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

25/9 2017
- 31/12 2018

1. Kapitalforhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor driften endnu ikke er overskudsgivende. Selskabet kan hurtigt foretage en omkostningstilpasning, således at der forventes overskud i 2019. Selskabet har tabt sin egenkapiyal, men egenkapitalen forventes over tid at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at kapitalejer i 2018 har tilført den fornødne finansiering og har endvidere tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige fremtidige finansiering hvis det bliver nødvendigt.

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	2.106
	2.106

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. september 2017	1
	1

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-111.435
	-111.435

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
